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Niirala, nopeusrajoituksen tiemerkintöjen päivittäminen   
  
Aloite 

Niiralan alueelta on viime aikoina tullut lukuisia palautteita 
ylinopeuksista. Alueen liikenneympäristöä tarkastellessa on tehty 
huomio, että alueella on kadun pintaan maalattuja 
nopeusrajoitusmerkintöjä vain harvoissa paikoissa ja nekin ovat jo 
pahasti kuluneita. Yhtenä nopeusrajoitusten noudattamiseen 
tähtäävistä toimenpiteistä on päätetty tarkistaa ja päivittää 
nopeusrajoituksen tiemerkinnät koko Niiralan laajuisesti. 
 

 
Selostus ja perustelu Niiralaan on tähän mennessä maalattu nopeusrajoituksen 

tiemerkintöjä lähinnä yksittäisille kaduille kerrallaan, mm. 
Huuhankadulle, Ruotsinkadulle, Valkeisenkadulle ja Rovastinkadulle. 
Näistäkin merkinnöistä valtaosa on kulunut pois lähes täysin, eivätkä 
ne myöskään vastaa ulkoasultaan uuden tieliikennelain vaatimuksia. 

 
Täten onkin siis katsottu parhaaksi vaihtoehdoksi päivittää 
nopeusrajoituksen tiemerkinnät kerralla koko Niiralan alueen 
laajuisesti, jotta voidaan varmistaa merkintöjen sijoittelun ja 
merkintätavan yhdenmukaisuus eri katujen välillä. 
 
Nopeusrajoitusmerkinnät on sijoitettu lähtökohtaisesti 
nopeusrajoituksen muutoskohtiin, katujen päihin sekä 
vilkasliikenteisten risteysten yhteyteen. Pidemmillä ja 
vilkasliikenteisillä kaduilla nopeusrajoitusmerkinnät on toistettu 
muutaman sadan metrin välein. 

 
 
 
Päätös Asetetaan asemapiirustuksessa esitettyihin sijainteihin tiemerkinnät 

”Nopeusrajoitus” (M16, M16_2 & M16_4). Kaikki merkinnät 
toteutetaan kestomerkintöinä ilman upotusta. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö §11 
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Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Aleksi Salo, puh. +358 44 718 5304 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje AF 
 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty ”kirjoita jakelutapa” tiedoksi 16.5.2025 
 
Tiedoksi  

Janne Heikkinen  

Markku Kolari  

Minna Muhonen  

Katja Ylönen  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 16.5.2025  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
Kaupunkirakennelautakunta 
 
 

 
 
 


